
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Statale di Galbiate (LC) 

Via Unità d’Italia 9 – 23851 Galbiate (LC) 

Tel. 0341/24.14.242/3 - C.F. 83005800137 

E-mail: lcic82000e@istruzione.it – lcic82000e@pec.istruzione.it 

Sito istituzionale: www.icsgalbiate.edu.it 

1 

 

 

 

Galbiate, 05/11/2024 

- Ai Sigg. Genitori 

- Al personale dell’I.C. 

- All’Albo on line 

- Sito 

 

 

 

Oggetto: Decreto nomina rappresentanti dei genitori nei Consigli Intersezione/Interclasse dell’I.C. di 

Galbiate 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA L’O.M. n. 215 del 15/07/1991, modificata ed integrata dalle successive OO.MM. n. 267 del 04/08/1995, n. 

293 del 24/06/1996 e n. 277 del 17/06/1998; 

VISTA la nota MI prot. 38475 del 19/09/2024 del MI “Elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione 

scolastica -a.s. 2024/2025”; 

VISTA la delibera n. 19 del Consiglio di Istituto del 07.10.2024; 

VISTA l’indizione delle elezioni con circolare Genitori nr. 7 del 08/10/2024; 

VISTA la proclamazione degli eletti effettuata dai presidenti dei seggi a seguito delle elezioni indette ai sensi degli 

art. 21 e 22 dell’O.M. n. 215/1991 per il rinnovo annuale dei Consigli di classe per l’a.s. 2024-2025 tenutesi il 

giorno 30/10/2024 per la Scuola dell’Infanzia, il giorno 16/ 10/2024 per la Scuola Primaria e il giorno 22/10/2024 

per la Scuola Secondaria di I°; 

VISTI i verbali delle elezioni; 

DECRETA 

La componente dei Genitori dei Consigli di Intersezione per l’anno scolastico 2024/2025 così come segue: 

 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA FRECCIA AZZURRA 
 

 

CLASSE NOME GENITORE 

VIOLETTE SIGISMONDI MONICA 

GIRASOLI COLOMBO CHIARA 

Firmato digitalmente da MARIA PIA RIVA

LC
IC

82000E
 - istsc_lcic82000e - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0007983 - 05/11/2024 - II.8 - I

mailto:lcic82000e@istruzione.it
mailto:lcic82000e@pec.istruzione.it
http://www.icsgalbiate.edu.it/


Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Statale di Galbiate (LC) 

Via Unità d’Italia 9 – 23851 Galbiate (LC) 

Tel. 0341/24.14.242/3 - C.F. 83005800137 

E-mail: lcic82000e@istruzione.it – lcic82000e@pec.istruzione.it 

Sito istituzionale: www.icsgalbiate.edu.it 

2 

 

 

 

 

La componente dei Genitori dei Consigli di Interclasse per l’anno scolastico 2024/2025 così come segue: 

 

SCUOLA PRIMARIA "A. STOPPANI" GALBIATE 

 

CLASSE NOME GENITORE 

1A NAVA SARA 

1B ARGIA CRIMELLA 

2A MARTINELLI CHIARA 

2B RIVA EMANUELA 

3A ROSSI SARA GIUSEPPINA 

3B MISSAGLIA MOIRA NOEMI 

4A GHIBAUDI ELENA 

4B FOLINO ADRIANA 

5A GHIBAUDI ELENA 

5B POLVARA SILVIA 

 

SCUOLA PRIMARIA "ROCCA" 

 

CLASSE NOME GENITORE 

1A  RIGAMONTI IRENE 

2A DELL’ORO DENISE 

3A TAVOLA LUCIA 

4A ALIVERTI LUCIA 

5A NORIS LIVIA 

SCUOLA PRIMARIA "DON MILANI" 

 

CLASSE NOME GENITORE 

1A RIGAMONTI PAMELA 

3A NEMBRINI MOIRA 

4A CRIMELLA LAURA 

5A MONASTRA VANESSA 

 

La componente dei Genitori dei Consigli di Classe per l’anno scolastico 2024/2025 così come segue: 

SCUOLA SECONDARIA I GRADO GIOVANNI XXIII 

 

CLASSE NOME GENITORE 

1A BONACINA CRISTINA 

1A TAVOLA LUCIA 

1B TOSI ANNA MARIA 

1B BERETTA GIUSEPPE 

Firmato digitalmente da MARIA PIA RIVA

LC
IC

82000E
 - istsc_lcic82000e - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0007983 - 05/11/2024 - II.8 - I

mailto:lcic82000e@istruzione.it
mailto:lcic82000e@pec.istruzione.it
http://www.icsgalbiate.edu.it/


Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Statale di Galbiate (LC) 

Via Unità d’Italia 9 – 23851 Galbiate (LC) 

Tel. 0341/24.14.242/3 - C.F. 83005800137 

E-mail: lcic82000e@istruzione.it – lcic82000e@pec.istruzione.it 

Sito istituzionale: www.icsgalbiate.edu.it 

3 

 

 

 

1B FORESTIERI CHIARA 

1B RONCHETTI CAROLINA 

1C PAA ELISABETTA 

1C PIROVANO NICOLETTA 

1C MAGNI EMANUELA 

1C GALLI PAOLA 

2A LONGHI ELISA 

2A PANZERI ELISA 

2A GRANO ROSA MARIA 

2A SCOLA ANGELICA 

2B FUMAGALLI LAURA 

2B VALSECCHI SARA 

2C MELIS   MARIA ELVIRA 

2C BIFFI FRANCESCA 

2C SERVILLO CARMEN 

2C ALIVERTI LUCIA 

2D MANUELE MARISA 

2D CRIMELLA ARGIA 

2D GANDOLFI LORELLA 

2D D’AGOSTINO ELIANA 

3A ANGHILERI ALESSIA 

3A SPREAFICO LORENA 

3B RIVA SONIA 

3B PIROLA SIMONA 

3C MACACCARO GIULIA 

3C ZECCHINI SARA 

3C RIVA MATILDE 

3C PIROVANO NICOLETTA 

 

Avverso il seguente decreto i genitori /tutori possono presentare reclamo all’Istituto Comprensivo entro i 5 giorni 

dalla pubblicazione. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Mariapia Riva 

 

Firmato digitalmente da MARIA PIA RIVA

LC
IC

82000E
 - istsc_lcic82000e - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0007983 - 05/11/2024 - II.8 - I

mailto:lcic82000e@istruzione.it
mailto:lcic82000e@pec.istruzione.it
http://www.icsgalbiate.edu.it/

		2024-11-05T15:53:06+0100
	mariapia riva




